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Desmedt Jamaica 0498/ 64 38 18 jamaica.desmedt@hotmail.com 50 Bourdeau Eveline +32 478 54 44 48 Evelinebourdeau@hotmail.com 50 100

Verhaeghe Petra 0497/ 15 45 46 Petraverh@hotmail.com 50 Vandecasteele Karen 0485/ 39 87 99 Karen.vdc@hotmail.com 50 100

Wyffels Daphné 0473/ 43 19 22 wyffels.daphne@gmail.com 50 Lobelle Jolien 0495/ 42 37 03 jolienlobelle@gmail.com 50 100

Cools Liesbet 0485/ 91 94 55 coolsliesbet@gmail.com 50 Verstichel Els 0472/ 18 19 79 Messelyverstichel@gmail.com 50 100

Pecceu Petra 0496/ 39 37 35 petrapecceu@hotmail.com 50 Gerard Catho 0472/ 32 03 52 Catho.gerard@skynet.be 50 100

Vanaudenaerde Louise 0469/ 11 33 20 Sandradeloddere@hotmail.com 50 Vermeulen Amber 0470/ 53 97 87 Amber-vermeulen@hotmail.com 50 100

Lambrecht Liesbeth 0474/ 56 85 75 Liesbethlambrecht2@gmail.com 50 Denolf Angelique 0473/ 70 89 03 Angelique.wim@telenet.be 50 100

Bogaert Nicky 0478/ 32 77 71 Bogaertnicky@gmail.com 50 Demaitere Stéphanie 0475/ 33 74 52 Stephanie,demaitere@hotmail.com 50 100

Soete Els 0476/ 51 29 35 els.soete@automobilia.be 50 Vermeulen Lindsey 0476/ 98 44 73 lindsey.vermeulen@telenet.be 50 100

Vanhaverbeke Severien 0478/ 60 55 65 severien@telenet.be 50 Wyffels Evelien 0478/ 43 16 39 evelien.wyffels@telenet.be 50 100

Carrein Elke 0485/ 62 44 94 elke.carrein@gmail.com 50 Delagrange Lies 0496/ 93 15 07 liesdelagrange@gmail.com 50 100

Deloddere Sandra 0478/ 51 47 79 Sandradeloddere@hotmail.com 50 Baute Annelies 0486/ 60 35 19 annelies.baute@gmail.com 50 100

Loones Jemina 0496/ 87 21 62 Mail.jemina.loones@gmail.com 50 Eecloo Mieke 0478/ 94 65 79 mieke_eecloo15@hotmail.com 50 100

12

Nowé Nathalie 0497/ 61 30 31 Info@kappernathalie.be 100 Kimpe Annelies 0473/ 86 31 59 annelies.kimpe@gmail.com 100 200

Dezeure Joke 0485/ 24 18 09 jdezeure@yahoo.com 100 Segers Veerle 0473/ 73 18 90 veerleseg@hotmail.com 100 200

Delheye Evelien 0479/ 51 33 20 evelien_delheye@hotmail.com 100 Laureyn Tatjana 0496/25 49 58 tatjanalaureyn@hotmail.com 50 150

Constandt Isabelle 0490/ 56 86 51 isabelle@vlaemynck.be 100 Debusschere Ellen 0486/ 80 85 50 ellen.debusschere@telenet.be 100 200

Lies Vanhenden 0495/ 26 08 04 lies.vanhenden@gmail.com 100 Kelly Fadeux 0476/ 28 67 63 Bart.stoop@telenet.be 100 200

Deloodere Sandra 0478/ 51 47 79 Sandradelodder@hotmail.com 50 Seynaeve Kaat 0477/ 23 24 13 Kaat.Seynaeve@ skynet.be 50 100

dejaegher kathleen 0474/ 47 82 41 dejaegher.kathleen@gmail.com 100 gerard catho 0472/ 32 03 52 catho.gerard@skynet.be 50 150

Ghekiere Annemie 0479/ 66 94 25 Ghekiereannemie@gmail.com 100 Pecceu Petra 0496/ 39 37 35 Petrapecceu@hotmail.com 50 150

Claerhout Karolien 0473/ 21 30 66 karolien.claerhout@telenet.be 50 Vicky Eeckloo 0473/ 31 11 19 vicky.eeckloo@icloud.com 100 150

Matton Barbara 0485/ 64 81 60 Barbaramatton@hotmail.com 50 De Knijf Annelies 0478/ 81 03 59 Deknijfannelies@hotmail.com 50 100

Aneca Sofie 0494/ 58 34 91 sofieaneca@icloud.com 100 Deconinck Julie 0499/ 53 68 79 Deconinck.julie@outlook.be 100 200

Lattrez Ann-Florence0491/ 06 02 87 a_lattrez@hotmail.com 100 Haspeslagh Natalie 0478/ 25 35 56 nathalie@patisserie-thomas.be 50 200
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Hoste Barbara 0485/ 50 50 04 barbarahoste@hotmail.com 200 Vandecasteele Isabelle 0477/ 02 79 04 bellie0511@hotmail.com 200 400

Tryssesoone Romanie 0479/ 43 16 57 romanie.tryssesoone@hotmail.com 200 Segers Veerle 0473/ 73 18 90 veerleseg@hotmail.com 100 300

Sap Sofie 0494/ 13 82 59 sofiesap01@gmail.com 200 Goddemaer Lynn 0465/ 02 17 63 lynnn.g@hotmail.com 200 400

Ann-Sofie Werbrouck 0485/ 39 34 06 Annsofiewerbrouck@gmail.com 100 Valentine Montmorency +32 479 64 35 70 Valentinemontmorency@hotmail.be 200 300

Derluyn Martine 0473/ 82 12 27 Martine.derluyn@skynet.be 200 Blondeel Anja 0478/ 57 33 35 anjablondeel@hotmail.com 100 300

Debusschere Ellen 0486/ 80 85 50 ellen.debusschere@telenet.be 100 Samoy Emma 0498/ 65 72 37 emma.samoy@hotmail.com 100 200

Derycke Angelique 0474/ 58 70 02 deryckeangie@gmail.com 200 Tytgat Rani 0478/ 39 56 06 rani4a@hotmail.com 200 400

Coopman Delphine 0474/ 98 80 29 coopman.d@icloud.com 100 Frederickx Glencora 0473/ 44 95 99 glencora.frederickx@outlook.be 200 300

OVERZICHT PER REEKS

DAMES +300 PUNTEN

DAMES TOT MAX 200 PUNTEN

DAMES TOT MAX 100 PUNTEN

mailto:lindsey.vermeulen@telenet.be
mailto:Sandradeloddere@hotmail.com
mailto:a_lattrez@hotmail.com
mailto:nathalie@patisserie-thomas.be
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Vansteelant Sven 0496/ 28 25 96 sven@auditas.be 100 Van de Vyvere Filip 0475/ 27 91 59 fvdv.upteam@gmail.com 100 200

Vergote David 0476/ 69 17 74 david.vergote77@gmail.com 100 Lewille Joost 0475/ 37 25 09 joostlewille@hotmail.com 100 200

Hollebeke Brecht 0474/ 37 81 89 brechthollebeke@telenet.be 100 De Groote Louis 0498/ 57 76 84 ljfmtdg@gmail.com 100 200

Casteleyn Filip 0495/ 86 17 14 casteleyn.filip@telenet.be 100 Vergote Danny 0478/ 49 09 18 danny.vergote@outlook.com 100 200

Dejonghe Maarten 0474/ 26 10 37 maartendejonghe1@hotmail.com 100 Pattijn Bram 0497/ 05 16 07 bpa@vyncke.com 100 200

Meurisse Alexander 0495/ 25 13 51 am@asjb.be 100 Kusseler Jen 0495/ 35 26 26 Jen_kusseler@hotmail.com 100 200

Borry Miguel 0473/ 26 30 68 miguelborry@hotmail.com 100 Vantournhout Jo 0485/ 14 14 31 jovantournhout@hotmail.com 100 200

Kerckaert Dries 0471/ 75 81 17 dries_kerckaert@hotmail.com 100 Kerckaert Matisse 0467/ 09 17 83 matissekerckaert@gmail.com 100 200
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Fieuw Tom 0474 56 77 04 tom@estart.be 200 Vanhoutte Koen 0496 51 14 21 koen.vanhoutte2@skynet.be 200 400

vandekendelaere Yves 0475/ 26 88 83 Yvesvandecendelaere@gmail.com 200 Lefevere Wim 0470 / 23 46 81 wim.lefevere@proximus.be 200 400

Van den Hende Bart 0473/ 25 21 36 vandenhende.bart@gmail.com 200 Demaiter Tommy 0475/ 80 77 71 Tommydemaiter@gmail.com 100 300

De Jonckheere Jeroen 0497/ 45 81 01 jeroendejonckheere@telenet.be 200 Mestdagh Koen 0473/ 37 84 07 koenmestdagh@yahoo.com 200 400

Vanneste David 0494/ 06 45 60 davidvanneste@gmail.com 300 Sabbe Christ 0486/23 20 17 christ.sabbe@police.belgium.eu 100 400

Pouillie Brecht 0496/ 93 59 97 brecht.pouillie@icloud.com 200 Schrurs Bart 0495/ 25 04 39 bartschrurs@telenet.be 200 400

rosseau koen 0479/ 12 70 39 koen@priem.be 200 rosseau rik 0485/ 63 03 27 rosseau.rik@telenet.be 200 400

Seynhaeve Rudy 0491/ 73 76 71 rudy.seynhaeve@telenet.be 200 Handschoewerker Dieter 0477/ 77 49 36 Dieter.hsw@gmail.com 200 400

Vanhove Bjorn 0486/ 49 53 71 sloezievanhove@gmail.com 200 Sintobin Laurent 0596/ 28 76 21 laurent.sintobin@essef.be 200 400

Verhaeghe Mathias 0472/ 48 81 09 mathiver@hotmail.com 200 Nuyttens Gregory 0476/ 71 06 97 greg.nuyttens@gmail.com 200 400

Azou Matthias 0471/ 13 66 19 matthias.azou@gmail.com 200 Gosiau Mattias 0485/ 41 22 84 mattiasgosiau@gmail.com 200 400

Wyffels Peter Sr. 0477/ 22 51 48 peter.wyffels@wpinternational.be 100 Wyffels Peter Junior 0499/ 19 99 34 peterjunior.wyffels@gmail.com 300 400
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Vanaudenaezrde Tim 0475/ 45 72 19 tim.vanaudenaerde@telenet.be 300 Neirinck Sander 0476/ 84 22 41 neirincksander@gmail.com 100 400

Dewaele Tristan 0495/ 22 54 19 info.ecogardens@gmail.com 400 Tack Michael 0471/ 50 90 76 tackmichael@hotmail.com 300 700

Vanneste David 0494/ 06 45 60 davidvanneste@gmail.com 300 Vandoorne Dieter 0494/ 06 45 60 Dieter.vandoorne@prizma.be 300 600

Callebert Manuel 0478/ 34 54 53 mcallebert@gmail.com 500 Callebert Gilles 0467/ 03 59 84 gilles.callebert@icloud.com 100 600

Allegaert Mathias 0497/ 61 42 75 Mathias.allegaert@gmail.com 400 Taelman Leander 479663402 leander.taelman@gmail.com 300 700

Stoop Ferre 0491/ 87 21 35 ferre.stoop7@gmail.com 400 Stoop Rune 0460/ 95 99 62 ferre.stoop7@gmail.com 200 600

Bovijn Joris 0479/ 55 59 38 jorisbovijn@hotmail.com 400 Decroos Stijn 0477/ 96 57 07 jorisbovijn@hotmail.com 200 600

Dekyvere Willem 0474/ 46 27 15 willem.dekyvere@gmail.com 300 Balduyck Jeroen 0478/ 55 88 75 j.balduyck@gmail.com 300 600

Vanhove Bjorn 0486/ 49 53 71 sloezievanhove@gmail.com 200 De Lie Frederik 0486/ 21 14 65 frederikdelie@gmail.com 300 500

Vandenabeele Tibo 0468/ 00 49 95 casteleyn.maarten@gmail.com 200 Casteleyn Maarten 0496/ 03 46 12 casteleyn.maarten@gmail.com 500 700

Goos Tom 0478/ 68 26 80 tomgoos@skynet.be 400 Fieuw Peter 0474/ 56 71 81 peter.fieuw@icloud.com 200 600

Azou Matthias 0471/ 13 66 19 matthias.azou@gmail.com 200 Azou Simon 0477/ 80 93 49 azou.simon@gmail.com 300 500

Wyffels Peter Junior 0499/ 19 99 34 peterjunior.wyffels@gmail.com 300 Nowé Xander 0492/ 45 43 35 xander.nowe@gmail.com 300 600

Sabbe Tom 0474/ 44 72 20 Sabbe.tom@gmail.com 200 Vanwalleghem Stijn 0473/ 96 47 25 stijn.vanwalleghem@hotmail.com 300 500

Verhoyen Stefaan 0486/ 96 83 03 400 Werbrouck Jurgen 0498/ 90 67 60 300 700

5

Symons Matthias 0485/ 57 20 10 symons_m@hotmai.com 400 Stoop Ferre 0491/ 87 21 35 symons_m@hotmail.com 400 800

Degrande Kenny 0472/ 83 51 56 Rekkemsekeeper@hotmail.com 400 Allegaert Matthias 0497/ 61 42 75 mathias.allegaert@gmail.com 400 800

Degroote Pieter 0474/ 66 10 47 pieter.degroote@hotmail.com 700 Vandenabeele Tibo 0486/ 22 61 37 Kevin.vandenabeele8@gmail.com 200 900

HEREN +700 PUNTEN

HEREN TOT MAX 700 PUNTEN

HEREN TOT MAX 400 PUNTEN

HEREN TOT MAX 200 PUNTEN

mailto:jovantournhout@hotmail.com
mailto:dries_kerckaert@hotmail.com
mailto:matissekerckaert@gmail.com


Louage Pieter-Jan 0486/ 33 29 36 pieterjan-louage@hotmail.com 400 Defour Maarten 0478/ 90 47 90 defour.maarten@gmail.Com 700 1100

Callebert Manuel 0478/ 34 54 53 mcallebert@gmail.com 500 Hermans Gregory 0474/ 71 57 69 gregoryhermans28@gmail.com 500 1000
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Desmedt Jamaica 0498/ 64 38 18 jamaica.desmedt@hotmail.com 50 Vergote David +32 476 69 17 74 David.vergote@gmail.com 50 100

Bourdeau Eveline 0478/ 54 44 48 Evelinebourdeau@hotmail.com 50 Lewille Joost 0475/ 37 25 09 Joostlewille@hotmail.com 100 150

Baute Annelies 0486/ 60 35 19 annelies.baute@gmail.com 50 Callebert Gilles 0467/ 03 59 84 Gilles.callebert@icloud.com 100 150

dejaegher kathleen 0474/ 47 82 41 dejaegher.kathleen@gmail.com 100 hoorne nico 0472/ 81 51 38 hoorne.dejaegher@telenet.be 50 150

Verbrugghe Christophe 0496/ 78 74 36 Christophe@verbrugghe-interieur.be 50 Calmeyn Nathalie 0494/ 94 14 53 calmeynnathalie@hotmail.com 50 100

Mestdagh Ine 0472/ 83 20 53 mestdaghine@gmail.com 50 Goudeseune Bart 0491/ 37 76 16 bgoudeseune@yahoo.com 50 100

Eecloo Mieke 0478/ 94 65 79 mieke_eecloo15@hotmail.com 50 Delameillieure Iben 0470/ 42 90 47 iben.delameilleure@outlook.com 50 100

Matton Barbara 0485/ 64 81 60 barbaramatton@hotmail.com 50 Dejonghe Maarten 0474/ 26 10 37 maartendejonghe1@hotmail.com 100 150

Heemeryck Brecht 0476/ 71 11 48 brecht@heemeryck.be 100 Wyffels Evelien 0478/ 43 16 39 evelien.wyffels@telenet.be 50 150

Vermeulen Amber 0470/ 53 97 87 amber-vermeulen@hotmail.com 50 Wyffels Peter Sr. 0477/ 22 51 48 peter.wyffels@wpinternational.be 100 150
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Handschoewerker Dieter 0477/ 77 49 36 Dieter.hsw@gmail.com 200 Samoy Emma 0498/657237 Emma.samoy@hotmail.com 100 300

Mouton Jolien 0479/ 35 14 51 jolien.mouton@gmail.com 300 Mouton Bart 0475 /95 83 03 bmouton3@gmail.com 100 400

vandekendelaere Yves 0475/ 26 88 83 yvesvandecendelaere@gmail.com 200 Blomme Micheline O485 / 79 83 17 micheline.blomme@proximus.be 100 300

De Jonckheere Jeroen 0497/ 45 81 01 jeroendejonckheere@telenet.be 200 Goddemaer Lynn 0465/ 02 17 63 Lynnn.g@hotmail.com 200 400

Sap Sofie 0494/ 13 82 59 sofiesap01@gmail.com 200 Mestdagh Koen 0473/ 37 84 07 koenmestdagh@yahoo.com 200 400

Borry Miguel 0473/ 26 30 68 miguelborry@hotmail.com 100 Hoste Barbara +32 485 50 50 04 barbarahoste@hotmail.com 200 300

rosseau koen 0479/ 12 70 39 koen@priem.be 200 eeckloo vicky 0473/ 31 11 19 vicky.eeckloo@icloud.com 100 300

Wyffels Daphné 0473/ 43 19 22 wyffels.daphne@gmail.com 50 Tack Michael 0471/ 50 90 76 tackmichael@hotmail.com 200 250

Stoop Rune 0460/ 95 99 62 rune.stoop@gmail.com 200 Fadeux Kelly 0476/ 28 67 63 bart.stoop@telenet.be 100 300

Werbrouck Ann-Sofie 0485/ 39 34 06 annsofiewerbrouck@gmail.com 100 Nuyttens Gregory 0476/ 71 06 97 Greg.nuyttens@gmail.com 200 300

Debaveye Cindy 0484/ 15 39 61 cindy.debaveye@gmail.com 200 Lefevere Wim 0470/ 23 46 81 wim.lefevere@proximus.be 200 400

Derycke Angelique 0474/ 58 70 02 deryckeangie@gmail.com 200 Decuypere Bart 0473/ 71 70 35 bart@decuypere.nl 100 300

Coopman Delphine 0474/ 98 80 29 coopman.d@icloud.com 100 Destoop Rieno 0478/ 93 27 03 rienodestoop@hotmail.com 200 300

Van den Hende Bart 0473/ 25 21 36 vandenhende.bart@gmail.com 200 Laloux Michele 0486/ 68 11 97 michele.laloux@telenet.be 200 400

Slaets Mathieu 0496/ 36 35 20 mathieu.slaets@pandora.be 200 Denorme Lieselot 0478/ 40 48 77 lieselot.denorme@pandora.be 200 400

Verfaillie Peter 0478/ 30 08 99 anjablondeel@hotmail.com 100 Blondeel Anja 0478/ 57 33 35 anjablondeel@hotmail.com 100 200

4

Vanaudenaerde Tim 0475/ 45 72 19 Tim.vanaudenaerde@telener.be 300 Neyrinck Larissa 0474/ 82 47 47 Larissa-neyrinck@hotmail.com 500 800

Dekyvere Willem 0474/ 46 27 15 willem.dekyvere@gmail.com 300 Mouton Jolien 0479/ 35 14 51 jolien.mouton@gmail.com 300 600

Werbrouck Arthur 0473/ 33 00 20 Arthur.Werbrouck@gmail.com 300 Laloux Michele 0486/ 68 11 97 michele.laloux@telenet.be 200 500

Verhoyen Stefaan 0486/ 96 83 03 Verhoyen.laloux@telenet.be 400 Vandecasteele Isabelle 0477/ 02 79 04 Bellie0511@hotmail.com 200 600

GEMENGD +400 PUNTEN

GEMENGD TOT MAX 200 PUNTEN

GEMENGD TOT MAX 400 PUNTEN


